N
SUNLIVING
N’

Prix Hainaut

—80-250.£_
75.250 €

Visible a Gosselies

Financement

695 € /mois*

Montant a financer ; 75.250 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois
Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COUTE
AUSSI DE L'ARGENT

*Vente a tempérament a durée déterminée. Sous
réserve d?acceptation de votre dossier de crédit par
ALPHA CREDIT sa, préteur, Rue Ravenstein 60,
B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit : Hainaut
Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99% .
Exemple : pour une vente a tempérament de 75 250,00
EUR et un TAEG de 4.99% (= taux débiteur), 144
mensualités de 695,60 EUR, soit un montant total des
mensualités de 100 166,40 EUR. Sauf omission ou
erreur d'impression.

¥)ainaut

véhicules de loisirs

C 65SL

Le compact de chez Sunliving !

Neuf
@ ))) 2.21 | 140 CH
| oL Longueur : 679 cm
|_& Permis : B
Type : Profilé

Implantation : lits jumeaux

Equipements

Equipements chassis

* stores remis

* siege passager pivotant

« siege conducteur pivotant

« régulateur de vitesse

* pré-équipement radio

« leve-vitres électriques

*« ESP

« commande des portes a distance
* boite manuelle

Equipements optionnels

Equipements cellule

* store extérieur

* panneau solaire

* lanterneau panoramique
« éclairage intérieur led

« chauffage Truma

 Chauffage gaz-élec. Truma Combi 6E avec chauffe-eau
 Capteurs de recul

* Set de coussins Monica

« Préinstallation porte vélo Fiamma

 Fenétre panoramique au-dessus de la cabine, avec obturation
* Rideaux de nuit (le long des lits)

« TPMS (Contrdle de pression des pneus)

« Tuyau d'extension de décharge des eaux usées

» Garnissage JOEY

» Réservoir d'eaux usées chauffé et isolé

* Extincteur

 Support tablette

« Edition Style

 Pack Sécurité capteur de pluie et de feux

« Store (longueur adaptée)

« Filtre a gaz Truma

« Obturation des vitres latérales et du pare-brise en accordeon
« Tapis de sol en cabine

* Planche a découper servant de couvercle d'évier

« Emplacement bonbonnes de gaz, 2 x 11 kg

« Fiat Multijet3 2,2 140 cv (103kW) 35L MAN.

« Fiat Noir métal

« Porte d'entrée avec fenétre (580mm)

» Panneau solaire 1x

Prix catalogue usine options comprises

Prix HAINAUT
Votre avantage

590 €
225 €
60 €
160 €
520 €
215 €
340 €
30€
75 €
270 €
45 €
175 €
1.995€
1.130 €
1.345€
80€
395 €
75€
60 €
60 €
0€
1295 €
625 €
495 €

80.250 €

75.250 €
5.000 €




