



Prix Hainaut

80.250 € 75.250 €

Visible à Gosselies

Financement 695 € /mois* Montant à financer : 75.250 €

Taux annuel effectif 4.99% / max. 144 mois Autre formule de financement, nous consulter.

ATTENTION, EMPRUNTER DE L'ARGENT COÛTE AUSSI DE L'ARGENT

*Vente à tempérament à durée déterminée. Sous réserve d'acceptation de votre dossier de crédit par ALPHA CREDIT sa, prêteur, Rue Ravenstein 60, B-1000 Bruxelles. Intermédiaire de crédit: Hainaut Caravaning. Taux Annuel Effectif Global 4.99%. Exemple: pour une vente à tempérament de 75 250,00 EUR et un TAEG de 4.99% (e taux débiteur), 144 mensualités de 695,60 EUR, soit un montant total des mensualités de 100 166,40 EUR. Sauf omission ou erreur d'impression.

C 65SL

Le compact de chez Sunliving!





Neuf 2.2l | 140 CH Longueur : 679 cm Permis : B Type : Profilé

Implantation : lits jumeaux

Equipements

Equipements châssis

- stores remis
- siège passager pivotant
- siège conducteur pivotant
- régulateur de vitesse
- pré-équipement radio
- lève-vitres électriques
- ESP
- commande des portes à distance
- boite manuelle

Equipements cellule

- store extérieur
- panneau solaire
- lanterneau panoramique
- éclairage intérieur led
- chauffage Truma

Equipements optionnels

Chauffage gaz-élec. Truma Combi 6E avec chauffe-eau	590 €
Capteurs de recul	225 €
Set de coussins Monica	60 €
Préinstallation porte vélo Fiamma	160 €
• Fenêtre panoramique au-dessus de la cabine, avec obturation	520 €
Rideaux de nuit (le long des lits)	215 €
• TPMS (Contrôle de pression des pneus)	340 €
Tuyau d'extension de décharge des eaux usées	30 €
Garnissage JOEY	75 €
Réservoir d'eaux usées chauffé et isolé	270 €
• Extincteur	45 €
Support tablette	175 €
Edition Style	1.995 €
 Pack Sécurité capteur de pluie et de feux 	1.130 €
Store (longueur adaptée)	1.345 €
Filtre à gaz Truma	80 €
 Obturation des vitres latérales et du pare-brise en accordeon 	395 €
Tapis de sol en cabine	75 €
 Planche à découper servant de couvercle d'évier 	60 €
 Emplacement bonbonnes de gaz, 2 x 11 kg 	60 €
 Fiat Multijet3 2,2 140 cv (103kW) 35L MAN. 	0€
Fiat Noir métal	1.295 €
Porte d'entrée avec fenêtre (580mm)	625 €
Panneau solaire 1x	495 €



Prix catalogue usine options comprises
Prix HAINAUT
Votre avantage

80.250 € **75.250** €

5.000 €